1

ПРОТОКОЛ

Оценки и сопоставления заявок

от 06 сентября 2016 г г. Новосибирск № 1

Комиссия по выдаче свидетельства и карт маршрута без проведения открытого

конкурса

Заместитель председателя: Дронов Р. В.

Секретарь: Сахарова Н.С.

Присутствовали: Куликов А.Т., Руденко А.В., Кондауров В.В.,

Сеновцов Д.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об определении Победителей на выдачу свидетельства и карт маршрута без

проведения открытого конкурса

1. Решили: В результате оценки и сопоставления заявок, путем сравнения

средних арифметических значений годов выпуска ТС представленных

участником составило:

№

п/

п
Участники конкурса

Год

выпуска

кол-во

баллов Победитель
По году

выпуска

По

возрасту

Автобусы малого класса:

№ 9 «пос. Северный – ДК им. Кирова»

1 ООО «Радуга» 2016

2014,7

1,3

Заявка № 1

2 ООО «Радуга» 2015 Заявка № 1

3 ООО «Радуга» 2015 Заявка № 1

4 ООО «Радуга» 2015 Заявка № 1

5 ООО «Радуга» 2014 Заявка № 1

6 ООО «Радуга» 2013 Заявка № 1

7 ООО

«СибирьАвтоТур»

2016

2014,3

1,7

Заявка № 2

8 ООО

«СибирьАвтоТур»

2014
Заявка № 2

9 ООО

«СибирьАвтоТур»

2014
Заявка № 2

10 ООО 2014 Заявка № 2

 2

«СибирьАвтоТур»

11 ООО

«СибирьАвтоТур»

2014
Заявка № 2

12 ООО

«СибирьАвтоТур»

2014
  Заявка № 2

13 ООО «Сибирь

Экспресс»

2014

2012,5

3,5

Заявка № 3

14 ООО «Сибирь

Экспресс»

2013
Заявка № 3

15 ООО «Сибирь

Экспресс»

2013
Заявка № 3

16 ООО «Сибирь

Экспресс»

2012
Заявка № 3

17 ООО «Сибирь

Экспресс»

2012
Заявка № 3

18 ООО «Сибирь

Экспресс»

2011
Заявка № 3

Победителем определено ООО «Радуга». Расчет произведен путем сложения

годов выпуска ТС и деления, а так же возраста ТС.

Автобусы малого класса:

№ 46 «ул. Т. Снежиной – Городской аэропорт»

1  ИП Рак Р.А. 2013 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

2 ИП Рак Р.А. 2011 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

3 ИП Рак Р.А. 2011 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

4 ИП Рак Р.А. 2011 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

5 ИП Рак Р.А. 2012 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

6 ИП Рак Р.А. 2013 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

7 ИП Рак Р.А. 2012 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

8 ИП Рак Р.А. 2011 Единствен Заявка № 1

 3

ный

участник

9 ИП Рак Р.А. 2013 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

10 ИП Рак Р.А. 2011 Единствен

ный

участник

Заявка № 1

Заместитель председателя Р. В. Дронов

Секретарь Н.С. Сахарова

Члены комиссии: А.В. Руденко

 А.Т. Куликов

В. В. Кондауров

Д. М. Сеновцов